
UCHWAŁA NR VI/37/07 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z  dnia 5 kwietnia 2007 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka 
 

                     Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o   
samorządzie   gminnym  (  tekst jednolity Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 153 poz.1271, Nr 162 poz.1568; z 2004 roku Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203,z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z  
2006  roku  Nr  17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337  )  oraz  art.  17  ust.  4 ustawy z 
dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U.z 2004 r. 
Nr 256, poz.2572; zm.   Nr 273,poz.2703, Nr 281,poz.2781; z 2005 r. Nr 17,poz. 
141,  Nr 94, poz. 788,     Nr 122, poz.1020,Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 249, poz. 2104; z 2006 Nr 144, poz. 1043,  Nr  208,  poz. 1532, Nr 227, 
poz.1658; z 2007 roku Nr  42, poz. 273 )–  Rada Gminy Rawa Mazowiecka  
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka: 

1. Szkoła Podstawowa w Boguszycach 
2. Szkoła Podstawowa w Konopnicy 
3. Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie 
4. Szkoła Podstawowa w Pukininie 
5. Szkoła Podstawowa w Rossosze 
6. Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
wymienionych w § 1: 
 

1. Obwód Szkoły Podstawowej w Boguszycach obejmuje miejscowości: 
Boguszyce, Boguszyce Małe, Garłów, Kaliszki, Zawady, Zarzecze, 
Soszyce, Księża Wola, Stare Byliny, Dziurdzioły , Małgorzatów, Zielone, 
Chrusty. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej  w Konopnicy obejmuje miejscowości: 
Konopnica, Helenów,Jakubów, Julianów, Żydomice, Przewodowice, 
Julianów Raducki, Kaleń, Zagórze. 

     3. Obwód Szkoły Podstawowej w Kurzeszynie obejmuje miejscowości: 
           Kurzeszyn , Nowy Kurzeszyn, Kurzeszynek, Gaj, Rogówiec, Wołucza,  
           Pokrzywna, Niwna od nr 1 do 43. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej w Pukininie obejmuje miejscowości: 
Byszewice, Pukinin . 
 



     5.  Obwód Szkoły Podstawowej w Rossosze  obejmuje miejscowości: 
           Rossocha, Linków, Stara Rossocha, Nowa Rossocha. 

6.  Obwód Szkoły Podstawowej w Starej Wojskiej obejmuje miejscowości: 
          Stara Wojska, Nowa Wojska, Wilkowice, Lutkówka, Huta Wałowska,   
          Janolin.      
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/27/99 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej z dnia   
       12 marca 1999 roku w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych   
       szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku   
       Urzędowym Województwa Łódzkiego  z mocą obowiązującą od dnia  
       1 września 2007 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
Z dniem 1 września 2007 roku ulegnie likwidacji Szkoła Podstawowa w 
Kaleniu. Łódzki Kurator Oświaty postanowieniem Nr 33/2007 z dnia 7 marca 
2007 roku wyraził pozytywną opinię w przedmiocie likwidacji tej szkoły. Do 
obwodu tej szkoły przypisane były miejscowości Kaleń i Zagórze, które zgodnie 
z zapewnieniem możliwości kontynuowania nauki dzieciom w Szkole 
Podstawowej w Konopnicy należało przypisać do obwodu tej szkoły. Uczniom 
tym gmina zapewni dowóz i opiekę w czasie dowozu autobusem szkolnym. 
W pozostałej treści uchwała ma charakter porządkowy, gdyż w cyt. w § 4 
uchwale nie ma określonych granic obwodów poszczególnych szkół gdyż 
zostały one określone odrębnymi uchwałami, które po części były zmieniane. 
Uregulowanie planu sieci szkół i granic ich obwodów w jednym dokumencie ma 
na celu czytelność prawa miejscowego w tej kwestii. 
 


